
Příloha č. 6 výzvy - Podrobná specifikace předmětu koupě

Suvenýry a propagační materiál - IV. část - Keramika (opakovaná VZ)
________________________________________________________________________

1 Keramika
keramická magnetka 

kulatá

• magnetka kulatá uprostřed s obrázkem 

starokladrubského koně (bělouš, vraník), 

zámek s kostelem v Kladrubech nad 

Labem, stáje v Kladrubech nad Labem a 

Slatiňanech a potisk Národní hřebčín 

Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo

• průměr 5,7 cm

ANO 600

2
keramický hrnek o 

objemu 300 ml

• hrnek bílý s barevným vnitřkem a uchem

• uprostřed s obrázkem starokladrubského 

koně (bělouš, vraník stojící kůň, dva koně 

proti sobě, hlava koně), zámek s kostelem 

v Kladrubech nad Labem, stáje v 

Kladrubech nad Labem a Slatiňanech a 

potisk Národní hřebčín Kladruby nad 

Labem (Slatiňany) + logo na uchu

• objem 300 ml

• rozměr š 9 x v 10,4 cm

ANO 450

3
keramický hrnek o 

objemu 300 ml

• černý hrnek s bílým vnitřkem a uchem

• s potiskem loga NHK

• objem 300 ml

• rozměr š 9 x v 10,4 cm

NE 150

4
keramický hrnek o 

objemu 300 ml

• černý hrnek s bílým vnitřkem a uchem

• v základu je hrnek bez potisku, při 

změně teploty se zjeví potisk

• objem 300 ml

• rozměr š 9 x v 10,4 cm

ANO 150

5
keramický hrnek o 

objemu 350 ml

• hrnek barevný s barevným uchem a s 

bílým vnitřkem

• uprostřed s obrázkem starokladrubského 

koně (bělouš, vraník stojící kůň, dva koně 

proti sobě, hlava koně), zámek s kostelem 

v Kladrubech nad Labem, stáje v 

Kladrubech nad Labem a Slatiňanech a 

potisk Národní hřebčín Kladruby nad 

Labem (Slatiňany) + logo na uchu

• objem 350 ml

• rozměr š 8,5 x v 11,5 cm

NE 450

6
keramický zvonek s 

mašlí malý

• zvonek malý barevný s mašlí

• uprostřed s obrázkem starokladrubského 

koně (bělouš, vraník stojící kůň, dva koně 

proti sobě, hlava koně), zámek s kostelem 

v Kladrubech nad Labem, stáje v 

Kladrubech nad Labem a Slatiňanech a 

potiskem Národní hřebčín Kladruby nad 

Labem (Slatiňany) + logo na stužce

• rozměry 3,9 x 4 cm

NE 300

7
keramický zvonek s 

uchem

• zvonek barevný s uchem

• uprostřed s obrázkem starokladrubského 

koně (bělouš, vraník stojící kůň, dva koně 

proti sobě, hlava koně), zámek s kostelem 

v Kladrubech nad Labem, stáje v 

Kladrubech nad Labem a Slatiňanech a 

potiskem Národní hřebčín Kladruby nad 

Labem (Slatiňany) + logo

• rozměr v 9 x š 6,3 cm

NE 200

Požadavky zadavatele na suvenýry a propagační materiály

Podrobná specifikace předmětu koupě

Specifikace zboží zadavatelem*Požadované zboží Předložení vzorku** Ilustrační náhled předmětu
Pořad. 

číslo
Kategorie

Množství 

(ks)

Stránka 1 z 2



Specifikace zboží zadavatelem*Požadované zboží Předložení vzorku** Ilustrační náhled předmětu
Pořad. 

číslo
Kategorie

Množství 

(ks)

8 náprstek s obrázkem

• keramický náprstek uprostřed s 

obrázkem starokladrubského koně 

(bělouš, vraník stojící kůň, dva koně proti 

sobě, hlava koně), zámek s kostelem v 

Kladrubech nad Labem, stáje v Kladrubech 

nad Labem a Slatiňanech a potiskem 

Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

(Slatiňany) + logo

• rozměr v 2,4 x š 2,3 cm

ANO 300

Všechny předměty budou podléhat schválení objednatelem. Vybraný dodavatel předloží zadavateli ke schválení náhled umístění a velikosti malovaných 

obrázků, fotografií, textů či log každého předmětu před jeho první objednávkou (např. ve formátu pdf, ppt), a to vždy minimálně 14 dní před výrobou daného  

předmětu. Velikost potisku předmětů uvedená v tabulce je orientační, velikost musí být přizpůsobena velikosti předmětu. Potisk musí být čitelný. 

Pro vytvoření všech předmětů je závazný Logomanuál Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s.p.o., který bude vybraný dodavatel povinen respektovat a řídit se 

jím. Logomanuál bude předán vybranému dodavateli po nabytí účinnosti smlouvy.

* Velikost, hmotnost či objem požadovaného zboží je pouze orientační a může se lišit v rozmezí ± 10 %.

** Pozn. Je-li součástí požadovaného zboží potisk malovaným obrázkem, fotografií, textem či logem (popř. ražba), dodá účastník výběrového řízení vzorek zboží, je-

li vyžadován, bez potisku (popř. ražby). 

Finální tisková data k potisku dodá zadavatel přímo vybranému dodavateli.

Vybraný dodavatel musí být schopen dodat předměty minimálně v poměrném barevném provedení (tzn. v případě dodání ve dvou barvách cca 1/2, ve třech barvách 

cca 1/3 apod.) Zadavatel však není povinen předměty v poměrném barevném provedení odebrat.

Všechna loga a text budou v jednobarevném (monochromatickém) provedení. Barva log a textu bude zvolena s ohledem na barvu podkladového materiálu, na který 

budou daná loga a text umístěny.

Stránka 2 z 2


